Universitätsbibliothek Paderborn

Defensio Abbatiæ Imperialis S. Maximini

Zyllesius, Nicolaus

Treveris, 1638

51. Inuestitura prima nomine & ma[n]dato Cæsaris & Imperij Data Ottoni
Abbat S. Maximini ab Archiepiscopo Treuirens. co[n]tinens origine[m]
Commissionis Cæsaræ Dat. Anno MCCCCXCV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14268

gnificamus vobis nos in hac parte nostro Iure vsos, simul singulari deuotione, quam erga dictam Ecclesiam gerimus: eandem Ecclesiam & Abbatiam, eiusque Religiosos & supposita; simul eorum agros, prædia, census, villas ac redditus in capite & membris, eorumque famulos, Officiarios & ministros his litteris cepisse & posuisse, capere & ponere in nostra protectione & clientela speciali, duntaxat ipsarum personarum tuendarum gratia, nec non & Iurium conservandorum. Quare his presentibus vobis distictè precepimus & mandamus, eosdem Religiosos ac supposita huius Abbatiæ tenere & conseruare, ex parte que nostri tueri, & seruari facere in cunctis eorum possessionibus, Iuribus, Immunitatibus, vñibus, libertatibus, vñcpcionibus, in quibus reperiētes eos esse, ac eorum prædecessores pacificè & antiquitus fuisse. Simil quoque vobis precepimus illos custodire ac tueri, ex parte que nostri custodiri, tueriue facere ab omnibus iniurijs, violentijs, nocumentis, oppressionibus, molestijs, vi armata, seculari potentia armatorum hospitio, & à cunctis alijs inquietationibus & noctitibus indebitis; Quæ si in præiudicium huius nostræ clientelæ Religiosorum, subditorumque patrata esse, fuisseue scietis, confessim, & sine mora in integrum & primum statum reducatis & reponatis, reduci, reponiue faciatis, ac ob id satisfactionem condignam, & nobis & illis factam esse curetis, atque hanc presentem nostram clientelam locis & personis, quorum interest, aut pro quibus vos interpellauerint, promulgari & intimari faciatis, in cuius signo ac documento, imminente periculo pallos & vexillulos insignijs armisque nostris insignitos super fores prædictæ Abbatiæ, prædiorum, proprietatum, possessio- num & quorumuis bonorum ad eam pertinentium figere atque inseri faciatis. Inhibitionem & prohibitionem ex parte nostri cunctis nostris subditis, & alijs, quorum intererit, facientes, aut facere curantes, ne eidem Abbatiæ, eius Religiosis, subditis, Iuribus & rebus supra dictis quispiam noceant, contra eaue attemptent, nec quoquis modo noceri attemptariue patientur. Quum ad cuncta hæc promptius exequenda supradictis Religiosis, vel eorum ministris vnum, pluresve satellitum nostrorum, siquidem opus erit, & fueritis requisiti, eorum sumptu præstetis & deputetis, quibus nihilominus omnem causæ cognitionem prohibemus. Datum in Oppido nostro Brugenf. die vicesima secunda mensis Iulij. Anno Domini Millefimo, quadringentesimo, octuagessimo septimo, Regni verò nostri Regis secundo.